
江苏省环保集团苏州有限公司关于苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目
配套设备项目——NO3测量仪供货及指导安装的成交公告

（招标编号：SZ-GC-240123）

一、中标人信息：

苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——NO3测量仪供货及

指导安装:

中标人：北京本华科技有限公司 中标价：20.4万元

二、其他：

苏州秉诚工程造价咨询有限公司受江苏省环保集团苏州有限公司委托，就其拟采购的苏

州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——NO3测量仪供货及指导安

装进行了竞争性磋商按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的成交结果公布如

下：

一、采购项目名称及项目编号：

项目名称：苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——NO3测

量仪供货及指导安装

招标编号：SZ-GC-240123

二、采购项目简要说明：

苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——NO3测量仪供货及

指导安装

三、采购公告媒体及日期：

公告时间：2024年6月7日

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、江苏省环保集团有限公司数字化采购平台

（电子采购平台）

四、评标信息：

开标时间：2024年6月21日下午14：00（北京时间）

开标地点：苏州相城区南天成路55号相融大厦8层开标室内

五、成交信息：

成交单位：北京本华科技有限公司

成交金额：204000.00元

六、本次招标联系事项：

1、采购代理机构名称：苏州秉诚工程造价咨询有限公司

地址： 苏州相城区南天成路55号相融大厦8层

联系人：冯爽、赵华英、丁莎莎

电话：0512－68780552



2、采购人：江苏省环保集团苏州有限公司

联系人：王工

电话：0512-66062011

苏州秉诚工程造价咨询有限公司

2024年7月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省环保集团苏州有限公司

地  址： /

联  系  人： 王工

电  话： 0512-66062026

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州秉诚工程造价咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区高铁新城南天成路55号相融大厦8层南侧

联  系  人： 冯爽

电  话： 0512-68780552

电  子  邮  件： szbcgongcheng126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-11T14:41:24+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-07-11T14:41:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-11T14:41:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查




